UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:   297 / GM- UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 30   tháng 5  năm 2008

	GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với UBND huyện Phú Ninh về tình hình triển khai thực hiện Quy hoạch phát triển du lịch vùng hồ Phú Ninh và một số đề xuất, kiến nghị của huyện.
Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 03/6/2008 (sáng thứ ba).

Địa điểm: Tại Phòng số 1, Văn phòng UBND tỉnh.
Thành phần tham dự kính mời:

- Đồng chí  Trần Minh Cả - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì cuộc họp;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

     - Lãnh đạo UBND huyện Phú Ninh và các Phòng, Ban liên quan thuộc huyện;
     - Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh, Công ty Xây lắp điện Quảng Nam;
- Chuyên viên Phòng KTN, KTTH - Văn phòng UBND tỉnh.

* Giao UBND huyện Phú Ninh chuẩn bị nội dung, tài liệu báo cáo tại cuộc họp.

     Đề nghị các đại biểu tham dự đông đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như  thành phần mời;

- Lưu VT, KTN, KTTH.

\\Files-servers\KT_Nganh\KTN\Thanh\2008\Giay moi\GM 200508 lam viec voi Phu Ninh ve Du lich.doc

	TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu